Dominicus humilis episcopus sanctae ecclesie Fancenis ecclesie provincie Pentapoltie, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Iadrianus humilis episcopus sanctae ecclesie Nemanitae provincie Pentapoltie, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Joannes humilis episcopus sanctae ecclesie Ausimatis provincie Pentapoltie, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Joannes humilis episcopus sanctae ecclesie Anconitanae-provincie Pentapoltie, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Bonifacius humilis episcopus sanctae ecclesie Perusinae provincie Tusciae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Bonifacius humilis episcopus sanctae ecclesie Tudertinæ provincie Tusciae, in hanc suggestionem, quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripsi.

Exilaratus humilis episcopus sanctae ecclesie Me-

^c Paris., Nomentana. ID.

In *arensis* *provinciae* *Tusciae*, *in* *hanc suggestionem*, *A* *Mantourensis* [Mεταύρου L.] *éparchias* *Touckius*, *én* *taùt;* *quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.*

Amator humilis episcopus sanctæ ecclesie Blersnae *provinciae* *Tusciae*, *in* *hanc suggestionem*, *quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.*

Gratiosus humilis episcopus sanctæ ecclesie Sutri-
næ provinciae *Tusciae*, *in* *hanc suggestionem*, *quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.*

Theodorus humilis episcopus sanctæ ecclesie Ne-
pesinae *provinciae* *Tusciae*, *in* *hanc suggestionem*, *quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.*

Joannes humilis episcopus sanctæ ecclesie Saler-
nitanæ [Sarrensis, sed a Græco corrupto videtur legen-
*dum Sarsianis in Umbria] *provinciae* *Tusciae*, *in* *hanc suggestionem*, *quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.**

Theodorus indigenus et humilis episcopus sanctæ ecclesie Amerianæ *provinciae* *Tusciae*, *in* *hanc suggestionem*, *quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.*

Bartholomaeus humilis episcopus sanctæ ecclesie Po-
lymariensis *provinciae* *Tusciae*, *in* *hanc suggestionem*, *quam pro apostolica nostra fide unanimiter construximus, similiter subscripti.*